АдминистрАциr{
СЕЛЬСКОГО ПОСЕ ЛЕНИЯ СУМОН ХОРУМ-ДАГСКИЙ

дзун-хЕмtIикского кожуунА рЕсIтуБлики тывА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

тывА рЕспуБликАнын чоон-хЕмtIик кожууннун
ХОРУМ-ДАГ СУМУ,ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААJIЫ
<30> июня 2020 года с. Хорlм-.Щаг },lb21

об утвержденип нормативов формирOвания расходов на оплату труда депутатов,
ВЫбОРПых Должностных лиц местного самоуправлеfiия, осуществляющих свои

полномочия Еа постоянной основе, и муниципальfiых служащих сельского поселениfl
СУМОн Хорум-{агский ffзун-Хемчикскогo ко)L1yна Рестryблики Тыва '

ВО ИСполнение Постажовления Правите;iъства Респуб.шики Тыва от 01 июн я 2020 г, Jф 250
<Об утверждении нормативов формирования расхсдов на ошлату ТрУда леIIутатов, выборньrх
должнOстньж лиц местного самоуправления,:- 0существляющих свои пOлномочия на
поотоянной основе, И муЕиципаJIъньD( служапlих Республики Тыва и о шризнании
утратившИми силУ некоторых Постаковлений Правительства Респуб.irики Тыва от 01 июнrI
2а20 гOда м 250D. администрация сельского пOсsления сумоЕ Хорум-.Щагский Дзун-
Хемчикского кожууна Республики Тыва

1.

ПоСТАНоВЛliЕТ:

считать утратившей силу Постановление администрации сельского поселения суý{он
Хору*r-,Щагский ýзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва от 20.09.2018 года NЬ72
коб утверждении нормативов формирс}вания расхOдOв на оrrJlаlу 1руда депутатов,
выборных должностных JIиц местного самоупраВления. осущсствляющих свои
шолномочия на Еос,Iоянной оснOве, и },{уýицигtшъных служащих сеJIьскOго пOселеЕия
сумон Хоруьл-.Щагский .Щзун-Хемчикского ксжууна Республики Тыва>.
утвердить прилагаемые Нормативы форлш,лровttниrl расходов на оплату Труда деItутатов,
выборньпс до;DIGIостньD( JIиц местного сttп,lоуправлеЕиrl, ос)дцествJUIюшц.ж свои поJIIIомо.Iи;I
на постоЯнной оснОве, И муниципttJIьньD( сJIужаIщD( сельского fIоселениrI сумон Хорум-
,Щагский !Зун-Хем.пакского кожууна Республики Тьва.
РазместиТь настOящее пOст&новление на официальном сайте Админиотрации
муницип;IJIьнOго района Щзун-Хемчикский кожуун Республики Тыва в соти
<<Интернет>.

постановление вступает в силу со дня его официального опубликов ания.
сполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

сумOн Хорум-Щагски

2.

a
J.

кох(ууна Р.Э.Монгуш